docelowego, które zostaną zaoferowane do objęcia Akcjonariuszowi 

po cenie emisyjnej równej ich wartości nominalnej w przypadku, w 

liczbie i na warunkach określonych w Umowie; 

Istotnie Niższe 

Przychody 

oznacza sytuację, w której łączne Przychody za 2021 i 2022 rok będą 

niższe, niż 63.000.800 zł (sześćdziesiąt trzy miliony osiemset 

00/100 złotych); 

Istotnie Wyższe 

Przychody 

oznacza sytuację, w której łączne Przychody za 2021 i 2022 rok będą 

wyższe, niż 94.501.200 zł (dziewięćdziesiąt cztery miliony pięćset 

jeden tysięcy dwieście 0/100 złotych); 

Kodeks cywilny oznacza ustawę z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny; 

Oferta ma znaczenie określone w punkcie 4.2; 

Oświadczenie o 

przyjęciu Oferty 

ma znaczenie określone w punkcie 4.3; 

Prawo Objęcia ma znaczenie określone w punkcie 3.1;